
UCHWAŁA NR XXIV/190/16
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/144/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 16 grudnia 2015r. w 
sprawie uchwalenia budżetu miasta Kościerzyna na 2016r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1515z późn. zm.), oraz art. 239 w związku z  art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 235, art. 236, art. 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 3 i art 4. ustawy z dnia 13 
listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 513 z 
późn. zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmienia się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 79398731-94D0-409D-BF02-00DB0B5C2313. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 071 400,00 1 246 829,00 2 318 229,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 071 400,00 1 246 829,00 2 318 229,00

    2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem doch.
klasyfikow. w § 205

0,00 29 265,00 29 265,00

    2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 12 300,00 12 300,00

    6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem doch.
Klasyfikow. w § 625

0,00 1 077 780,00 1 077 780,00

    6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 127 484,00 127 484,00

Razem: 79 168 803,00 1 246 829,00 80 415 632,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/190/16

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia 24 lutego 2016 r.

Dochody

Id: 79398731-94D0-409D-BF02-00DB0B5C2313. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600     Transport i łączność 4 153 716,00 50 000,00 4 203 716,00

  60016   Drogi publiczne gminne 2 835 481,00 50 000,00 2 885 481,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 364 000,00 50 000,00 2 414 000,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 003 900,00 1 367 007,00 3 370 907,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 003 900,00 1 367 007,00 3 370 907,00

    4260 Zakup energii 50 000,00 40 000,00 90 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 403 900,00 24 600,00 428 500,00

    4307 Zakup usług pozostałych 0,00 29 265,00 29 265,00

    4309 Zakup usług pozostałych 0,00 5 165,00 5 165,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 077 780,00 1 077 780,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 190 197,00 190 197,00

750     Administracja publiczna 9 229 185,00 0,00 9 229 185,00

  75095   Pozostała działalność 2 387 987,00 0,00 2 387 987,00

    4306 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

    4307 Zakup usług pozostałych 78 938,00 -5 000,00 73 938,00

    6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 601,00 -5 000,00 250 601,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 294 480,00 -170 178,00 7 124 302,00

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 1 376 500,00 -170 178,00 1 206 322,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/190/16

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia 24 lutego 2016 r.

Wydatki

Id: 79398731-94D0-409D-BF02-00DB0B5C2313. Podpisany Strona 1



    4300 Zakup usług pozostałych 1 326 500,00 -170 178,00 1 156 322,00

Razem: 77 587 541,00 1 246 829,00 78 834 370,00

Id: 79398731-94D0-409D-BF02-00DB0B5C2313. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600     Transport i łączność 3 326 385,00 50 000,00 3 376 385,00

  60016   Drogi publiczne gminne 2 364 000,00 50 000,00 2 414 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 364 000,00 50 000,00 2 414 000,00

      Budowa mostka na rzece Bibrowa 0,00 50 000,00 50 000,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 344 000,00 1 267 977,00 2 611 977,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 344 000,00 1 267 977,00 2 611 977,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 077 780,00 1 077 780,00

     
Kompleksowa termomodernizacja obiektów
użyteczności publicznej Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Kościerzyna

0,00 1 077 780,00 1 077 780,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 190 197,00 190 197,00

     
Kompleksowa termomodernizacja obiektów
użyteczności publicznej Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Kościerzyna

0,00 190 197,00 190 197,00

750     Administracja publiczna 1 744 001,00 0,00 1 744 001,00

  75095   Pozostała działalność 1 704 001,00 0,00 1 704 001,00

    6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

     
"Kościerskie Strefy Aktywności Gospodarczej -
przygotowanie dokumentacji strategicznej i
techniczno-kosztorysowej" 

0,00 5 000,00 5 000,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 601,00 - 5 000,00 250 601,00

     
"Kościerskie Strefy Aktywności Gospodarczej -
przygotowanie dokumentacji strategicznej i
techniczno-kosztorysowej" 

255 601,00 - 5 000,00 250 601,00

Razem 10 969 145,00 1 317 977,00 12 287 122,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/190/16

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia 24 lutego 2016 r.

Plan zadań inwestycyjnych do realizacji w 2016r.

Id: 79398731-94D0-409D-BF02-00DB0B5C2313. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana budżetu po stronie dochodów:

- zwiększenie planowanych dochodów z tytułu przystąpienia do realizacji zadania pn: Kompleksowa
termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego
Kościerzyna. 1.246.829 zł.

zmiana budżetu po stronie wydatków:

- ujecie w budżecie zadania pn:  Kompleksowa termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Kościerzyna. 1.327.007 zł.

- zwiększenie planowanych wydatków na energię,
- wydzielenie środków na budowę przejścia przez rzekę Bibrowa 50.000 zł,
- zmniejszenie planowanych wydatków związanych z realizacją zadania pn: "Akcja Zima" 170.178 zł.

W wyniku powyższych zmian budżet miasta wynosi:
ü Dochody ogółem 80.415.632 zł

w tym:
· Dochody bieżące 71 253 261 zł
· Dochody majątkowe 9.162.371 zł

ü Wydatki ogółem 78.834.370 zł
w tym:

· Wydatki bieżące 66.547.248 zł
· Wydatki majątkowe 12.287.122 zł

ü Przychody 5.188.738 zł
ü Rozchody 6.770.000 zł

Id: 79398731-94D0-409D-BF02-00DB0B5C2313. Podpisany Strona 1




